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הקרוזים חוזרים לכותרות: גל הזמנות מפתיע בתחילת הפסקת
האש

Posted on 25 ביוני by 2025 עוזי בכר

אחרי קיפאון בענף התיירות, הפסקת האש מביאה איתה בשורה חדשה: הישראלים חוזרים לתכנן חופשות, וקרוזים הם
הלהיט החם. בסנורמה, הנציגה הבלעדית של Royal Caribbean בישראל, מדווחים על קפיצה חדה בהזמנות – בעיקר

באניות החדשות לשנת 2026
Categories: חדשות, ראשי

Tag: סנורמה

הפסקת האש שנכנסה לתוקפה רק אתמול (ג') כבר נותנת את אותותיה בשטח – והענף הראשון להרגיש את התנופה
,Royal Caribbean הוא דווקא ענף הקרוזים. סנורמה, הנציגה הבלעדית בישראל של קבוצת הקרוזים הבינלאומית

מדווחת על עלייה חדה בפניות למוקד ההזמנות – ובתחושת חזרה לשגרה מצד לקוחות רבים.

לדברי אודי שנבל, מנכ"ל סנורמה: "הטלפונים לא מפסיקים לצלצל. תוך שעות ספורות קיבלנו עשרות פניות – לקוחות
אומרים לנו במפורש: ‘חיכינו לרגע הזה’. חלק מהם מחפשים מקומות להפלגות קיץ מיידיות, ביולי–אוגוסט, וחלק כבר

מסתכלים קדימה לחופשות ראש השנה וסוכות. נראה שהקרוזים חזרו לרשימת החלומות של הישראלים."
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הפלגות ל-2026 כבר מעוררות באזז

לצד הביקוש להפלגות הקרובות, בסנורמה מציינים מגמה מפתיעה נוספת – עניין רב בהפלגות לשנת 2026, הרבה
לפני מועדן. שני יעדים מרכזיים בולטים כעת בהזמנות המוקדמות:

*Harmony of the Seas – אחת האניות המפורסמות בעולם, תחזור להפליג בקיץ 2026 מהים התיכון.
*Legend of the Seas – אנייה חדשה לגמרי שנמצאת עדיין בשלבי בנייה, אך כבר מעוררת סקרנות עצומה בקרב

הקהל הישראלי.

שתי האניות יציעו מסלולי הפלגה מברצלונה ורומא, ויכללו יעדים פופולריים ברחבי הים התיכון.

האיקון הבא

ההתעניינות באניות של רויאל קריביאן ממשיכה גם בסדרת האניות החדשנית Icon Class. בין הדגמים שכבר זכו
לחשיפה תקשורתית נרחבת – האנייה Star of the Seas, שמציגה את מהפכת הפנאי שמביאה איתה החברה בשנים

האחרונות.

"הישראלים מחפשים איכות, נוחות, וריגוש – הקרוזים מספקים את כל אלה במקום אחד. עכשיו, כשיש תקווה מחודשת
לשקט – אנחנו רואים את התיאבון לחזור ולחגוג את החיים," מסכם שנבל.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,900 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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